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WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH 1.

Wypominki będziemy odmawiać do piątku włącznie. Modlitwę rozpoczynamy o godz.17.30, a
następnie o godz.18.00 w intencji zmarłych polecanych w wypominkachjest sprawowana Msza
święta.  Kartki z imionami zmarłych można jeszcze przynosić do biura parafialnego lub do zakrystii. 

ODPUST ZUPEŁNY 2.

Pragniemy przypomnieć o możliwości zyskania odpustu zupełnego. Udziela się go wiernemu, który
po spełnieniu zwykłych warunków, celem okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym do
8.listopada pobożnie nawiedzi cmentarz i przynajmniej w myśli pomodli się za zmarłych. 

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 3.

Zapraszamy na konferencję „Oblicze Kościoła” w poniedziałek o godz.19.00 do domu parafialnego. 

KATECHEZY NEOKATECHUMENALNE 4.

Zapraszamy dorosłych i młodzież do udziału w katechezach Zwiastowania głoszonych przez
katechistów Drogi Neokatechumenalnej, które odbywają się w naszym kościele w poniedziałki i
środy o godz.19.00. 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA   5.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca dokona w
tym dniu zmiany tajemnic różańcowych.  



Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się po wieczornej Mszy św. i potrwa do godz.20.00.
W tym czasie Wspólnota Żywego Różańca oraz KSM „Semper Fidelis” podejmą modlitwę w intencji
dzieci i młodzieży. 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 6.
Osoby dorosłe zapraszamy na katechezę poświęconą liturgii, która odbędzie się w środę o
godz.19.00 w domu parafialnym.  

PRÓBY CHÓRU 7.

Chórzystów oraz osoby pragnące dołączyć do chóru zapraszamy na próby we wtorek i w piątek o
godz.16.30. 

SCHOLA DUSZKI  8.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki” odbędzie się w sobotę o godz.10.00 w domu parafialnym.
Zapraszamy dzieci, które chciałyby dołączyć do scholi. 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 9.

Liturgiczną Służbę Ołtarza zapraszamy na zbiórki w sobotę do domu parafialnego: aspiranci o
godz.9.00; lektorzy i ministranci o godz.10.00. 

DZIEŃ SOLIDARNOŚCI Z KOŚCIOŁEM PRZEŚLADOWANYM     10.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzili Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Po
Mszach świętych odbędzie się zbiórka do puszek na pomoc prześladowanym chrześcijanom. 

PODZIĘKOWANIE           11.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w Balu Wszystkich Świętych oraz
pomogli go przygotować. W sposób szczególny wyrażamy wdzięczność paniom Monice i
Benicie oraz panu Rafałowi. 

 


